中国轻工业信 息 中心

轻息办 〔2019〕 09号

关于举办
“
⒛ 19中国轻工业信息化大会

”
的通知

各有关单位 :

为进一步总结和推广中国轻工业智能制造、两化融合和

企业信息化的创新成呆和实践经验,树立行业标杆,提升发

展水平,更有效落实 《智能制造发展规划 (2016-2020年 )》、

《国务院关于深化制造业与互联网融合发展的指导意见》和

《信息化和工业化融合发展规划 (2016-2020年 》的工作要

求,经中国轻工业联合会会长办公会研究同意,定于 2019

年 4月 25日 -26日 在北京京瑞温泉国际酒店举办 ·
“2019中

国轻工业信息化大会暨两化融合先进单位表彰会∴

现将具体事宜通知如下。

一、会议内容

工业和信 j息化部、中国轻工业联合会领导主旨讲话 ;

表彰中国轻工业两化融合先进单位、发布中国轻工业信

息化创新成呆 ;

轻工业两化融合、智能制造、工业互联网应用研讨与企

业数字转型实践探索;

CI0交流会 ;

参观考察国家级
“
信息化与工业化深度融合创新体验中

1

心
”
、 IBM体验 中丨心。

二、参会人员

工业和信息化部相关司局领导;

中国轻工业联合会主管领导;

轻工行业协会、地方工信委相关负责人 ;

轻工业重点企业负责人 ;

轻工业两化融合优秀企业信息化负责人;

IT技术服务商。

三、会议时间

2019年 4月 24日 报到,2019年 4月 25日 -26日 会议及

考察。

四、会议地址

地址:北京市朝阳区东三环南路 17号

名称:北京京瑞温泉国际酒店

0L诉丘:  (010)67668866

五、参会费用

参会代表会务费 1980元 /人 ,交通及住宿费自理,大会

组委会提供住宿预订服务。

为节省报到时间,建议提前转账方式缴纳并同时发送开

票信
`憝
。

汇款账号如下:

账  户 名 :

纳税人识别号:

开  户 行 :

中国轻工业信息中心

12100000400014989Q

工商银行阜外大街支行
2

开  丿兰 贝长 乓|: 0200049209026404593

地    址:北京市西城区阜外大街乙22号

六、联系方式

请参会代表务必于 20⊥ 9年 4月 15日 前将回执以电子邮

件方式发至中国轻工业信息中心信息化推进处。

联系人:李玮 马亚丽
|L  市丘: 010-68396523, 13911778680, 13701336672

邮  箱 :llwGi阮 1ii。 cOm。 Gn与 marym3366a163。 GOm

七、会务执行

本次活动的会务工作由中展励德国际展览 (北京 )有限

公司执行。

附件:参会回执

附件 :

参会回执

单位名称

单位地址

请填写参会嘉宾信息 (以下信息非常重要,请认真填写)

灶名 职务 性别 电话 移动电话 电子邮件

是否住宿 是 () 否 () 住宿要求 单人问()问 ()晚 :双人间()问 ()晚 是否参观 是 ()否 ()

房费:双人间 (铝0元/间 /天 ,含早) 单床房 (1θ0元/间 /天,含早)

备注:会议时间为 4月 ⒛ 日诩G日 ,其中,⒛ 日全天报到,⒛ 日全天会议,⒛ 日上午参观考察,午仑后会议结束

返程。

发票信息: 单位名称 :

税  号 :

发票内容 :

发票类型 :

备注:发票特殊倩况 ,

会务费

增值税普通/专票

请联系马亚丽 (1WO133GG″ )

开户银行 :

银行帐号 :

单位地址 :

单位电话 :

为方便做好接待工作,请填写联系人信息

娃名 职务 电话 移动电话 由阝锌自

特别提醒: 会议费提前转账,报到时可取发票 ;

中国轻工业信息中心汇款账号 :

账 户 名:中国轻工业信息中心

开 户 行:工商银行阜外大街支行

开F尸°则《芒蒉: 0200049209026404593

报到当天付款,发票会延迟。

请参会代表于⒛19年 4月 15日之前将回执发送到邮箱 1土 wei@c1h.cOm.cn与 marym336铡163,cOm

中国轻工业信息中心

联系人:李玮,马亚丽

电 话;01卜6839ω23,I39117℃ 680,1370133G672

乘车路线

首都机场

1.机场大巴 (方庄线)→十里河
2.地铁机场线→三元桥换乘 {0号线→十里河 (H口 )
北京南站

地铁 14号线→十里河 (H口 )

北i苄担争立占

地铁 7号线→九龙山换乘 {4号线→十里河 (H口 )